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ХОЁРДОГЧ ТҮҮХИЙ ЭД ДАХИН БОЛОВСРУУЛАЛТ
Бид байгалийн шавхагдах нөөц баялгийг хайрлан хамгаалах, байгальд хаягдах хог 
хаягдлын хэмжээг бууруулах зорилгоор ороогч болон багцлагч хальс үйлдвэрлэлийнхээ 
30-аас дээш хувийг дахин боловсруулсан түүхий эдээр орлуулж стандартын шаардлага 
хангасан чанартай бүтээгдэхүүн үйлдвэрлэн зах зээлд нийлүүлэхээр ажиллаж байна.

БАГЦЛАГЧ БОЛОН ОРООГЧ ХАЛЬСНЫ ДАХИН БОЛОВСРУУЛАЛТ 
Ингэхдээ харилцагч байгууллагуудын үйлдвэрлэл, үйл ажиллагааны шат дамжлага бүрд 
ашиглалтаас гарч буй төрөл бүрийн хуванцар хальсыг дахивар цуглуулах цэгүүдээрээ 
дамжуулан хоёрдогч түүхий эдээр татан авч дахин боловсруулалт хийж байна.

Байгаль дахь хог
хаягдлыг бууруулна

Импортыг
орлоно

Бүтээгдэхүүний
үнийг бууруулна

Шавхагдах нөөц баялгийг
хэмнэж, хүлэмжийн

хийг бууруулна

ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ БАЙГАЛЬ ОРЧИН БОЛОН 
ЭДИЙН ЗАСГИЙН ҮР ШИМ

Дахин
боловсруулах
үйлдвэр

Ангилах цех

Харилцагчид

Импортын
агуулах

Супермаркет
дэлгүүрүүд

Дахивар авах цэг

Хаягдал

Хогийн цэг

ДАХИН БОЛОВСРУУЛАХ ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ
ЕРӨНХИЙ ЗУРАГЛАЛ

ХОЁРДОГЧ ТҮҮХИЙ ЭДИЙН ТАТАН 
АВАЛТ
Бид хоёрдогч түүхий эдийг 
харилцагчид, дэлгүүрүүд, дахивар 
авах цэг, хаягдлын цэгүүдээс 
зориулалтын автомашинаар татан 
авдаг.

ЦУГЛУУЛАХ САВ
Полиэтилен төрлийн хуванцар 
хаягдлаа манай компанид нийлүүлсэн 
аж ахуй нэгж байгууллагуудад ангилан 
ялгаж хадгалах зориулалтын сав 
байршуулна.

ЖИН ХЭМЖҮҮР, ХУВААРЬ
Дахиврыг баталгаажсан кран жингээр 
жинлэнэ.
Татан авалтыг тогтсон цаг хугацаанд 
хийж гүйцэтгэнэ.

ТҮҮХИЙ ЭД ӨГӨХ ДУУДЛАГЫН УТАС:

7755 0101 8909 4433



ДАХИН  БОЛОВСРУУЛСАН ТҮҮХИЙ ЭДЭЭР 
ҮЙЛДВЭРЛЭСЭН БҮТЭЭГДЭХҮҮН

7755 0101, 8909 4433

www.multipack.mn

info@multipack.mn

Мултипак ХХК

Улаанбаатар-16103, Баянгол дүүрэг, 
20-р хороо, Эрчим хүчний гудамж, 
Мултипак ХХК-ийн үйлдвэрийн байр

БАГЦЛАГЧ ХАЛЬС

60 – 150 мкм
300 – 2,000 мм
MD ≥ 65%
TD ≥ 20%
15 - 50 кг хүртэл
76 ± 1 мм

Зузаан:
Өргөн:

Агшилт:

Жин:
Голын диаметр:

100%
50%
0%

0%
50%
100%

11,000₮
9,000₮
7,000₮

Б1
Б2
Б3

Анхдагч түүхий
эдийн орц

Дахин боловсруулсан
 түүхий эдийн орц Үнэ (кг)

15 – 35 мкм
300 – 2,000 мм
MD ≥ 400%
TD ≥ 400%
3 - 15 кг хүртэл
76 ± 1 мм

Зузаан:
Өргөн:

Суналт:

Жин:
Голын диаметр:

ОРООГЧ ХАЛЬС

100%
50%
0%

0%
50%
100%

10,500₮
9,000₮
7,000₮

O1
O2
O3

Анхдагч түүхий
эдийн орц

Дахин боловсруулсан
 түүхий эдийн орц Үнэ (кг)

3 ДАВХАР ҮЕЛСЭН БҮТЭЦ
Манай хальс нь давхарга бүрдээ механик 
шинж чанарыг сайжруулдаг нэмэлт 
найрлагатай тул бусад хальснаас өндөр 
чанартай.

Механик үйлчлэлийг
нэмэгдүүлэх mLLDPE давхарга

Сунах чадвар өндөртэй
LLDPE давхарга

Ороогч хальс

Аюулгүй байдлыг бүрэн
хангах цавуулаг нэмэлт

Механик үйлчлэлийг
нэмэгдүүлэх mLLDPE давхарга

Агших чадвар сайтай
LDPE давхарга

Тунгалаг гадаргыг
нэмэгдүүлэх HDPE давхарга

Багцлагч хальс


